

Conny Berggreen Holding ApS

Lyngevej 47
8420 Knebel
CVR-nr. 28885091

Årsrapport 01.07.2017 - 30.06.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.10.2018

Dirigent

Navn: Conny Dorthea Heden Berggreen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.06.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Conny Berggreen Holding ApS
Lyngvej 47
8420 Knebel

CVR-nr.: 28885091
Hjemsted: Syddjurs
Regnskabsår: 01.07.2017 - 30.06.2018

Direktion

Conny Dorthea Heden Berggreen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 241 t.kr. mod et underskud på 117 t.kr. sidste år. Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(2.500)	(2.500)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		246.626	(109.973)
Andre finansielle omkostninger	1	<u>(3.231)</u>	<u>(4.543)</u>
Resultat før skat		240.895	(117.016)
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		240.895	(117.016)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		105.800	0
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(97.574)	(109.973)
Overført resultat		<u>232.669</u>	<u>(7.043)</u>
		240.895	(117.016)

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	323.374
Finansielle anlægsaktiver	2	0	323.374
Anlægsaktiver		0	323.374
Udskudt skat		0	0
Tilgodehavender		0	0
Likvide beholdninger		575.818	0
Omsætningsaktiver		575.818	0
Aktiver		575.818	323.374

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	97.574
Overført overskud eller underskud		264.200	31.531
Forslag til udbytte for regnskabsåret		105.800	0
Egenkapital		495.000	254.105
Bankgæld		0	1.133
Anden gæld		80.818	68.136
Kortfristede gældsforpligtelser		80.818	69.269
Gældsforpligtelser		80.818	69.269
Passiver		575.818	323.374
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	97.574	31.531	0
Årets resultat	0	(97.574)	232.669	105.800
Egenkapital ultimo	125.000	0	264.200	105.800
				I alt kr.
Egenkapital primo				254.105
Årets resultat				240.895
Egenkapital ultimo				495.000

Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	2.731	3.543
Øvrige finansielle omkostninger	500	1.000
	3.231	4.543
		Kapital- andele i associerede virk- somheder
		kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		225.800
Afgange		(225.800)
Kostpris ultimo		0
Opskrivninger primo		97.574
Afgang ved virksomhedssalg o.l.		(97.574)
Opskrivninger ultimo		0
Regnskabsmæssig værdi ultimo		0
3. Eventualforpligtelser		
Ingen.		
